
 
 

POSTANOWIENIE NR 23/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH IV 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Suchedniów na stałe obwody głosowania,  
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Suchedniów na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 
§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów, Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 
§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Kielcach IV. Zgodnie z art. 
9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Miasta i Gminy Suchedniów. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach IV 

 
 

Ryszard Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 1976



Załącznik do postanowienia Nr 23/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Suchedniów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Miasto Suchedniów ulice: Graniczna, 

Jarzębinowa, Langiewicza, Przechodnia, 
Słoneczna, Źródłowa. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 1  
w Suchedniowie,  

ul. Szarych Szeregów 6,  
26-130 Suchedniów 

2 

Miasto Suchedniów ulice: Dawidowicza, 
Dworcowa, Jagodowa, Poziomkowa, 
Porzeczkowa, Staszica, Stokowiec, 

Szarych Szeregów, Szeroka, Traugutta. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa Nr 1  
w Suchedniowie,  

ul. Szarych Szeregów 6,  
26-130 Suchedniów 

3 Miasto Suchedniów ulice: Bugaj, 
Cmentarna, Niska. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3  
w Suchedniowie,  
ul. Kościelna 3,  

26-130 Suchedniów 

4 

Miasto Suchedniów ulice: Gajzlera, 
Kościelna, Krótka, Mickiewicza, os. 

Marsz. Józefa Piłsudskiego, Powstańców 
1863 r. , Spokojna. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 3  
w Suchedniowie,  
ul. Kościelna 3,  

26-130 Suchedniów 

5 

Miasto Suchedniów ulice: Fabryczna, 
Warszawska Gajówka Rejów, Harcerska, 

Jodłowa, Kopalniana, Młynarska, 
Partyzantów, Warszawska. 

Urząd Miasta i Gminy  
w Suchedniowie,  
ul. Fabryczna 5,  

26-130 Suchedniów 

6 

Miasto Suchedniów ulice: Kielecka 
nieparzyste od nr 57 do końca i parzyste 

od nr 152 do końca, Świerkowa, 
Topolowa, Wrzosowa, Żeromskiego. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa  
w Ostojowie,  
Ostojów 16,  

26-130 Suchedniów 

7 
Miasto Suchedniów ulice: Kielecka 

parzyste od nr 2 do nr 150 i nieparzyste 
od nr 1 do 55A, Zagórska 

Świetlica OSP w Suchedniowie,  
ul. Kielecka 11,  

26-130 Suchedniów 

8 

Miasto Suchedniów ulice: Bodzentyńska, 
Burdzyńskiego, Dębowa, Emilii Peck, 

Jałowcowa, Jasna, Klonowa, Kościuszki, 
Kwiatowa, Miła, Modrzewiowa, Nowa, 

Ogrodowa, Pasternik, Polna, dr. 
Poziomskiego, Słowackiego, Sokolica, 

Spacerowa, Stanisława Suchyni, 
Wierzbowa. 

Suchedniowski Ośrodek Kultury 
 "Kuźnica" w Suchedniowie,  

ul. Bodzentyńska 18,  
26-130 Suchedniów 

9 

Miasto Suchedniów ulice: Berezów, inż. 
Wincentego Choroszewskiego, Józefów, 
Koszykowa, Leśna, Placowa, Sosnowa, 

Sportowa, Wspólna. 

Urząd Stanu Cywilnego  
w Suchedniowie,  
ul. Sportowa 1,  

26-130 Suchedniów 

10 Sołectwa: Krzyżka, Ostojów, (Dulęba, 
Ogonów) 

Samorządowa Szkoła Podstawowa  
w Ostojowie,  
Ostojów 16,  

26-130 Suchedniów 

11 Sołectwo Michniów Centrum Kształceniowo Integracyjne  
w Michniowie,  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1976



Michniów 20B,  
26-130 Suchedniów 

12 Sołectwo Mostki 

Wiejski Dom Kultury  
w Mostkach,  

Mostki 1,  
26-130 Suchedniów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1976


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T10:44:38+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




